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Samarbetsavtal

Utprovaren/förskrivaren av lyftselar kan efter en dokumenterad utprovning där brukaren med-
verkar, kombinera en lyftsele och personlyft av olika fabrikat från leverantörer som medverkar i 
kombinationslistan. Vilka kombinationer som är godkända repektive inte godkända framgår av 
den årligen upprättade kombinationslistan.

Leverantörerna som ingått i samarbetet tar i förekommande fall ansvar var och en för sin produkt och 
för att produkterna är säkra att använda i kombinationen med varandra enligt kombinationslistan.

HjälpmedelsCenter Väst gör opartiska provningar om kombinationernas lämplighet och säker-
het. I de fall någon leverantör gör annan bedömning kan endera parten (leverantör) välja att ta 
ansvar för hela kombinationen, d v s för både sin egen och den andra partens produkt, vilket 
markeras särskilt i kombinationslistan. Detta med hänvisning till Läkemedelsverkets skrivning 
”Förhållningssätt till alternativa tillbehör”.

Personlyften och lyftselen skall vara CE märkta enl. medicintekniska direktivet, MTD 93/42/EEG 
(LVFC 2003:11) och uppfylla kraven i gällande standard för personlyftar, EN ISO 10535.

Vårdgivaren ska följa ansvarig leverantörs bruksanvisning och rekommendationer vad gäller 
användning, skötsel, rengöring samt kontroll och tillsyn av lyftselen och personlyften.

Avsägande av ansvar
Denna kombinationslista är framtagen och utvecklad genom ett svenskt samarbete för den 
svenska marknaden. De produktleverantörer och producenter som förekommer i kombinations-
listan låter inte på något sätt göra gällande att innehållet i kombinationslistan är lämpligt för väg-
ledning eller användning utanför Sverige. Produktansvar gentemot leverantörer och producenter 
i enlighet med samarbetsavtalet kan således endast göras gällande inom Sverige. För eventuella 
nationella avvikelser angående produkter eller produktansvar i andra länder än Sverige ansvaras 
ej. Kombinationer av produkter enligt kombinationslistan i andra länder än Sverige sker helt på 
användarens egen risk och ansvar. Användaren ansvarar också för att lokala bestämmelser åtlyds 
vid användande av produkter enligt kombinationslistan.

Kombination av produkter
Om man inom hjälpmedelsverksamheterna (motsvarande) sätter ihop CE-märkta produkter 
som inte är avsedda att kombineras med varandra så upphör tillverkarens produktsäkerhets-
ansvar. Samtidigt överförs tillverkaransvaret till den som svarar för den nya kombinationen.

Det är alltid tillverkaren (den som svarar för CE-märkningen) som ska bedöma och dekla-
rera hur de egna produkterna kan kombineras med andra produkter.

Om en tillverkare väljer att kombinera produkter från olika tillverkare får säkerheten inte 
påverkas och ingen av de ingående produkternas prestanda får försämras när de används 
tillsammans. Sammanlänkningen mellan de olika produkterna inkluderas i detta krav. Den 
tillverkare som hävdar kompabilitet och att kombinationen är säker, inklusive den samman-
hållande länken, ska kunna verifi era detta. Det samma gäller att den sammansatta produk-
ten har utlovade prestanda och att en riskanalys av kombinationen är genomförd.

Tillverkare som har produkter som kan eller är avsedda för att kombineras med andra till-
verkares produkter bör eftersträva att reglera förhållandet i ett avtal, kombinationsavtal.”

Ur skriften: Specialanpassade Medicintekniska Produkter.

Hjälpedelsinstitutet 2007. Beställningsnummer: 06339
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Provningsmetod
av kombinationer personlyftar - lyftselar utförda av HjälpmedelsCenter Väst (HMCV)

Lyftsele: storlek medium (alla storlekar anges med samma resultat som stl medium.)
Lyftbygel: Lyftbyglar enligt lista är monterade på antingen taklyft eller hjullyft.
Provperson: Kvinna, längd 172 cm, vikt 65 kg.

Lyftselens lyftband kopplas på lyftbygeln i första hand i dess yttersta läge. 
Lyftselar med fl er infästningspunkter testas vid behov på annan nivå.
Om ej annat anges i leverantörens bruksanvisning, korsas benstöden (se bild 1) på 
samtliga lyftselar med delade benstöd. I annat fall är lyftselen placerad enligt anvisning.
Amputationsselar testas på två sätt, med benstöden kopplade omlott och korsade. 
Resultaten redovisas separat (se sidan 36 – 42). 
Provpersonen lyfts från sittande.
Vid test av gåbälte/lyftväst, på lyftbygel monterad på taklyft, gör provpersonen en 
uppresning till stående (se bild 2).

Följande kombinationer provas inte:
• Lyftsele - lyftbygel från en och samma leverantör (leverantören tar alltid    
 ansvar för sina egna produkter)
•   Storlek XXS, XS, S, L, XL, XXL (eller motsvarande )
•  Ståsele/lyftväst i kombination med lyftbyglar som enbart monteras på hjullyftar.
• Amputationsselar med omlottkoppling på 3-punktsbygel.
• Lyftselar med odelade benstöd på 3-punktsbygel.
• Lyftselar vars modell endast möjliggör att man har armarna placerade på    
 insidan av lyftselen, testas inte på lyftbyglar som är smalare än 35 cm.
 

Resultat:
Kriterier för att inte rekommendera en kombination enligt HjälpmedelsCenter Västs 
(HMCV) tester är:
1.  När brukarens huvud slår i lyftbygeln före och under lyftet (bild 3).
2.  När brukaren faller bakåt eller glider ner ur lyftselen på grund av felaktig lyftsymmetri.
3.  När inte alla lyftselens bandöglor går att trä på lyftbygelns krokar/upphängnings-
     anordning. 

Kriterier för att inte rekommendera en kombination enligt leverantören är att en kombina-
tion ej får stå i konfl ikt till lyftselens bruksanvisning. Ett annat exempel är om det fi nns risk 
för skadlig påfrestning på lyftselen.

Teckenförklaring:

 Godkänd kombination

 Ej godkänd kombination

 Tom ruta - Ej provad kombination 

 Exempel: Kombination där en leverantör tar ansvar
 för både den egna och den andra partens produkt
 i kombination med varandra, markeras det i rutan
 med företagets ”signatur” – se lista över signaturer
 här bredvid.

OBS! När maxlasten är olika på personlyften respektive lyftselen, är det den lägsta 
maxvikten som gäller!

X

–

EC

Lista över företagens ”signatur”:
Arjo Scandinavia AB AH

Etac Sverige AB EC

Guldmann Sverige AB GU

Human Care Lifts AB HC

Invacare AB IVC

Liko AB LI

Molift AB MO

Pernova Hjälpmedel AB PH

RoMedic AB ROM

Svart på Vitt AB SPV
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Vad gör jag...

... om det är ett streck eller en tom ruta för en kombination som 
fungerar?
Ibland uppnås en bra symmetri i lyftet genom att använda förlängningsband eller olika 
nivåer på lyftselens lyftband.
– Kontakta de leverantörer som ingår i kombinationen, beskriv anpassningen och be om 
ett skriftligt godkännande för den specifi ka utprovningen.

... om lyftselen behöver anpassas med förlängningsband?
De fl esta leverantörer har s k förlängningsband/anpassningsband i sitt sortiment. 
En gemensam uppfattning är att man ska använda band från samma leverantör som 
lyftselen. Alla leverantörer utom Liko AB anser att undantag kan göras under förutsättning 
att förlängningsbanden är testade och väl märkta med max vikt. 
Korsade sortiment kan vid behov användas att trä över lyftselens benstöd – se bild 4. 
På så vis minskas öppningen mellan benstöden.

Periodisk inspektion av personlyftar och lyftselar
Periodisk inspektion av en personlyft bör utföras med de tidsintervall som anges av 
tillverkaren, dock minst en gång per år. Med periodisk  inspektion menas en visuell 
kontroll och de funktionsprov och underhållsåtgärder som kan behövas. 
Varje  inspektion bör inkludera ett arbetsprov under en cykel med max last. 
Periodisk  inspektion av de mjuka kroppsbärande enheterna (lyftselar) bör utföras vid 
de tidsintervaller som bestäms av tillverkaren och enligt tillverkarens anvisningar men 
minst var 6:e månad. Tätare  inspektioner kan krävas när de mjuka kroppsbärande en-
heterna används eller tvättas oftare än normalt. Vid en periodisk  inspektion kontrolleras 
bl a selens märklapp – att den är läslig och att lyftband, sömmar och tyget är intakt.

För mer information om periodisk inspektion av lyftselar, se sid 8-9.

OBS! Avvikelser från testpersonen, i fråga om storlek, individuella mått mm, eller om 
lyftselens lyftband med hänsyn till brukaren bör kopplas annorlunda, kan ge ett annat 
resultat än det som framgår av listan. Om kombinationen inte är godkänd enligt kombina-
tionslistan, ta kontakt med berörda leverantörer för ett godkännande.
Storlek, material och de individuella behov hos brukaren som fi nns med i bedömningen 
vid val av lyftsele, avgörs i utprovningssituationen där brukaren medverkar.
Kombinationslistan ersätter inte en individuell utprovning!

bild 1
bild 2 bild 3 bild 4
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Arbeta med manuella förflyttningar
Vägledning och råd för dig som arbetar med manuella förflyttningar.

Schilliger, Johansson, 2007

För att kunna assistera i förflyttningar behövs grundläggande kunskaper 
i vad som påverkar förflyttningen, så som själva förflyttningstekniken 
och kunskap om personens fysiska och psykiska förmågor. Men det 
behövs också kännedom om vår kropp som redskap, dess styrkor och 
begränsningar. 

Skriften är rikt illustrerad med bilder och beskriver grunderna i hur man 
på ett säkert och värdigt sätt arbetar med manuella förflyttningar. 
Skriften har tagits fram som kursmaterial utbildningar i manuella 
förflyttningar. 

ARBETA MED
PERSONLYFT

HjälpmedelsCenter Väst AB

Vägledning och råd för dig som arbetar 
med personlyftar och lyftselar

Arbeta med personlyft
Vägledning och råd för dig som arbetar med 
personlyftar och lyftselar.

Reifeldt, Skebäck, Timm, 2007

Skriften beskriver hur man på ett säkert sätt arbetar med personlyftar 
och lyft-selar. Hur man applicerar en lyftsele och handhar personlyften 
på ett ergonomisk bra sätt. Den är rikt illustrerad och har tagits fram 
som kursmaterial för vårdpersonal och personliga assistenter. Skriften 
har 30 sidor och ingår som kursmaterial i HjälpmedelsCenter Västs 
kurser omkring personlyftar.

ARBETA MED 
MANUELLA 

FÖRFLYTTNINGAR

HjälpmedelsCenter Väst AB

Vägledning för dig som arbetar med 
manuella förflyttningar 

Förflyttning med övervikt
Reifeldt, 2008

Den här boken handlar om hur omvårdnad och förflyttning kan 
anpassas till människor som har en funktionsnedsättning till följd av 
extrem fetma. Boken är ett resultat av studier på Karolinska Institutet, 
litteraturstudier, studieresor till sjukhus i USA och samtal med 
sjukvårdspersonalen. Jag har genom Överviktigas Riksförbund (ÖR) 
fått kontakt med sexton kvinnor och män i åldrarna 30 - 72 år, som 
generöst har delat med sig av sina egna erfarenheter. Fjorton av dem 
har extrem fetma med BMI mellan 41-102. Genom våra samtal har jag 
fått en ovärderlig insikt i hur det är att leva med grav övervikt.

Skriften vänder sig till Dig som är gravt överviktig och till Er som har 
kontakt med eller arbetar med människor som lider av extrem fetma. 
Den vänder sig också till Dig som arbetar med vårdplanering och inköp 
av sjukvårdsutrustning.

FÖRFLYTTNING MED ÖVERVIKT

”Som att gå        
       på glas...”

En skri� om hur omvårdnad och för�yttningar kan anpassas till  

människor som har en funktionsnedsättning till följd av extrem fetma.Kicki Reifeldt

Vill du veta mer?
För mer information om skrifterna gå in på HjälpmedelsCenter Västs hemsida www.hmcv.se.
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Funktionell utvärdering av mobila personlyftar
Projektledare:
Kicki Reifeldt, HMCV
Gunilla Svennewall, Hjälpmedelsinstitutet

Skriften beskriver 18 personlyftar av olika fabrikat 
utifrån fem vanligt förekommande och vardagliga arbetsmoment med 
ett antal delmoment som erfarenhetsmässigt upplevs som viktiga när 
man arbetar med mobila personlyftar. 

Funktionell utvärdering av uppresningslyftar, 
överflyttningsplattformar, vridplattor med 
stödhandtag

Projektledare:
Kicki Reifeldt, HMCV
Gunilla Svennewall, Hjälpmedelsinstitutet

Skriften beskriver uppresningslyftar, överflyttningsplattformar och 
vridplattor med stödhandtag – totalt 23 produkter – av olika fabrikat 
utifrån vanligt förekommande och vardagliga arbetsmoment med ett 
antal delmoment som erfarenhetsmässigt upplevs som viktiga när 
man arbetar med uppresningshjälpmedel.

Affischerna ger en bra översikt över alla lyfttillbehör som finns med i 
förteckningen över godkända/icke godkända kombinationer lyftselar 
- personlyftar ”Kombinationslistan”. Med affischernas hjälp finns 
en möjlighet att jämföra olika skärningar och snitt mellan lyftselar 
inom samma ”familj”. Affischerna kan beställas separat eller som ett 
komplement till aktuellt nummer av ”Kombinationslistan”. Affischerna 
ingår i HjälpmedelsCenter Väst kursmaterial. 

Lyftselar med odelade benstöd, lyftband, 
gåbälte och lyftvästar 

Lyftsele med delade 
benstöd
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I standarden SS EN ISO 10535:2007 anges i den infor-
mativa bilagan Annex B att lyftselar (non-rigid body-
support unit)  bör genomgå periodiskt återkommande 
inspektion/besiktning  (inspection) med det intervall som 
tillverkaren anger dock minst var sjätte månad. Tätare 
inspektioner kan erfordras om selen används eller 
tvättas mer än normalt. Den periodiska inspektionen/
besiktningen nedan bygger i huvudsak på vad som 
anges i nämnda standard. 

Observera att arbetet med besiktning/inspektion av
lyftselar ska ske enligt moment och rutiner utgivna 
av lyfttillverkaren. Denna checklista (2009-05-25 kan
användas som komplement eller i de fall där lyft-
tillverkaren ej har motsvarande dokument.

Grundläggande i det svenska regelverket är att endast 
säkra och medicinskt ändamålsenliga medicintekniska 
produkter ska används på patienter och att hälso- och 
sjukvårdspersonalen ska kontrollera medicintekniska 
produkter enligt tillverkarens anvisningar innan de 
används på patient. (SOSFS 2008:1). Den dagligen 
inspektionen av lyftselen och lyften är således av 
central betydelse för säkerheten.

Enligt Socialstyrelsens föreskrifter 2008:1 är det vård-
givare som ska ge direktiv och säkerställa att det i 
ledningssystemet fi nns rutiner för hur verksamheten 
ska organiseras för att möjliggöra en säker användning 

och hantering av medicintekniska produkter. Verksam-
hetschefen ska efter uppdrag ansvara för att endast 
säkra och medicinskt ändamålsenliga medicintekniska 
produkter och, till dessa, anslutna informationssystem 
används på patienter och att produkterna är kontrollerade 
och korrekt installerade innan de används på patienter. 
Verksamhetschefen ska också efter uppdrag göra en 
bedömning av om hälso- och sjukvårdspersonalens 
och annan berörd personals utbildning är adekvat mot 
bakgrund av den kompetens som krävs för att bl.a. 
förskriva och utlämna medicintekniska produkter till 
patienter.

Den hälso- och sjukvårdspersonal som ska använda 
och hantera medicintekniska produkter och, till dessa, 
anslutna informationssystem ska ha kunskap om:

- produkternas funktion

- riskerna vid användning av produkterna på 
patient

- hantering av produkterna

- vilka åtgärder som behövs vidtas för att 
begränsa en vårdskadas omfattning, när en 
negativ händelse har inträffat. 

OBS. Besiktnings/provningsrutiner utgivna av 

lyfttillverkaren gäller i första hand och detta 

dokument kan användas som komplement.

Förslag till arbetsmoment vid periodisk återkommande 
inspektion/besiktning av lyftselar till personlyftar

A.1 Med periodisk inspektion/besiktning av lyftselar 
menas en praktisk och visuell kontroll av lyftselens 
olika delar och en bedömning av dess status utifrån 
säker användning.   

I standarden ingår prov som bl.a. omfattar tvättning 
och statisk provbelastning (avsnitt 8.3)vilket inte 
ingår i detta förslag till arbetsmoment. Kontrollera vad 
tillverkaren anger beträffande detta. Inspektera alltid 
lyftselen vad gäller märkning, slitage på sömmar, 
bandens kondition, rispor, hål, revor och andra synliga 
skador och slitage, som medför tvivel om selens 

 LYFTSELAR   2009-06-05

Periodisk inspektion/besiktning av lyftselar

styrka. Inspektera även styvhet i tyget, kemiska och 
etsade märken, smält eller brännmärken, samt att 
inga knopar eller andra provisoriska lagningar eller 
anpassningar fi nns. Mät lyftselen för att konstatera 
om någon storleksförändring skett. Selen kan ha 
krympt vid tvätt eller töjt sig vid hård belastning

Lyftselens märkning ska omfatta:

Tillverkarens namn och adress

Leverantörens namn och adress om annan än 
tillverkaren
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 LYFTSELAR   2009-06-05

Artikel/modellnummer

Lot, batch eller serienummer, serienummer 
rekommenderas

År och tillverkningsmånad  

Maxlast

Storleken på lyftselen

Annan viktig information:

Upplysning till vårdaren om bruksanvisning

Information om lyftselen är tillverkad för en speciell 
typ av lyftgalge/bygel

Rengöringsmetod, om symboler enl. ISO 3758

På selen eller i annan information:

Användningsområde

Lyftmetod

Speciellt användningsområde med avseende på 
funktionsnedsättning

Varning om att skadad, sliten lyftsele inte ska 
användas.

Tillverkaren ska även informera om materialet i 
lyftselen och metoden som ska användas för att 
justera eller ta bort selen.  

A.2  Periodisk inspektion bör genomföras av en 
person som är lämplig och väl kvalifi cerad och har 
god kännedom om konstruktion, användning och 
skötseln av lyftselar/personlyftar. Omfattningen av 
den periodiska inspektionen bör vara inkluderad i 
den användningsinstruktion/informationsmaterial som 
levereras med lyftselen.

A.3 Alla observationer av vikt för säkerheten ska 
noteras, företrädesvis i ett protokoll som bör bevaras 
på ett säkert sätt av den person som är ansvarig.

Protokollet bör innehålla följande information:

- datum för inspektion/besiktning

- identifi kationsuppgifter och serienummer för lyftselen

- information om lyftselen skick och ev. brister

- datum för nästa besiktning

- uppgifter om inspektören och dennes signatur

Datum för när korrigerande åtgärder, i överens-
stämmelse med gjorda observationer, bör också 
noteras i journalen.

A.4 Om periodisk inspektion avslöjar defekt, förslitning 
eller annan skada som äventyrar säkerheten, bör 
ansvarig omedelbart underrättas. I händelse av 
omedelbar fara för säkerheten, bör lyftselen omedelbart 
tas ur bruk.  

A.5 Defekter och skador av vikt för säkerheten som 
har inträffat mellan inspektionerna och som redan 
tillrättalagts bör antecknas i ett protokoll.

A.6 Återkommande defekter och skador bör rappor-
teras till tillverkaren för ev. åtgärder. Rapporteringen 
bör antecknas i protokoll. Ex. märkningen blir oläslig 
eller lossar.

A.7 Kombination av produkter: Tillverkarens produkt-
säkerhetsansvar gäller så länge produkten inte 
förändras och så länge produkten används på det 
sätt som tillverkaren avsett. När produkten förändras 
eller används för ett annat ändamål än vad tillverkaren 
avsett, så betraktas det som en ny produkt och ansvaret 
övergår till den som ansvarar för förändringen. Det 
kan bli en ny produkt som ska CE-märkas eller en s.k. 
specialanpassning avsedd för en angiven person.

Det är alltid tillverkaren (den som ansvarar för CE-
märkningen) som ska bedöma och deklarera hur 
de egna produkterna kan kombineras med andra 
produkter/tillbehör. Om man väljer produkter från olika 
tillverkare, måste alla tillverkarna vara överens om att 
produkterna passar för varandra eller att någon av 
tillverkarna tar ansvar för att kombinationen är säker 
och har utlovade prestanda. (se Läkemedelsverkets 
”Förhållningssätt till alternativa tillbehör) 

När det gäller personlyftar kan det ex. vis gälla om 
man ersätter en lyftmotor som levererats med lyften/
skensystemet med en lyftmotor av annat fabrikat och/
eller modell.

Beträffande kombinationer lyftar – lyftselar har 
svenska lyftleverantörer ett samarbetsavtal ”Kombi-
nationer personlyftar – lyftselar” där det framgår 
vilka  kombinationer av olika lyft – selfabrikat som får
användas. Kombinationslistan kan beställas från 
HjälpmedelsCenter Väst eller Hjälpmedelsinstitutet. 
Från och med sommaren 2009 kommer den också att
fi nnas tillgänglig via Internet på HMCV och HIs 
hemsidor, www.hmcv.se och www.hi.se.
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LARGE

MEDIUMSMALL

LARGE

Lyftbyglar
För mobila respektive takmonterade personlyftar.

Samtliga maxlaster som anges gäller lyftbygelns maxlast. Beroende på vilken av 
leverantörens personlyft lyftbygeln monteras på, anpassas maxvikten efter enhet 
med lägst maxvikt.
OBS! Samtliga lyftbyglar monteras enligt leverantörens anvisningar och kan ej monteras 

på annan lyft än av leverantören angiven lyft.

Arjo Huntleigh
Box 61, 241 21 Eslöv   ·   Tel: 0413-645 00   ·   Fax: 0413-645 83

2-punktsbygel ”MaxiSky 600”   art nr:  700.05495.33
Bredd: 58 cm max last: 272 kg
Bygel MaxiSky 600 monteras på taklyft MaxiSky 600

2-Punktsbygel Maxi Twin Small       2-Punktsbygel Maxi Twin Medium   
art nr: KTA 82846-24       art nr: KTA 82845-24   
Bredd: 39 cm Max last: 170 kg           Bredd: 52 cm       Max last: 170 kg

Maxi Twin Large       Maxi Sky 440 med integrerad lyftbygel
art nr: KTA 82847-24      art nr: LE 00003
Bredd: 67/45 cm  Djup: 28 cm, Max last: 170 kg           Bredd: 60 cm  Max last: 200 kg
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Etac Sverige AB
Box 203, 334 24 Anderstorp   ·   Tel: 0371-58 73 00   ·   Fax: 0371-58 73 90

Testresultat se nummer 11 eller äldre. 

2-punktsbygel  art nr: 81560, 81561, 81562         4-punktsbygel        art nr: 81563

bredd: 30, 45, 50 cm       Max last: 250 kg          bredd: 50 cm       djup: 25 cm       Max last: 300 kg

 

                                                4-punktsbygel          art nr: 81564

                     bredd: 50/25 cm      djup: 40 cm 

                    Max last: 350 kg

   

Etac Nova Etac Nova

Etac Nova



12 13

Guldmann Sverige AB
Smålandsgatan 4, 441 57 Alingsås   ·   Tel: 0322-552 90   ·   Fax: 0322-553 20

2-punktsbygel ”Standard” 	 art nr: 21187, 21183 
bredd: 53 cm 		  max last: 250 kg 	
2-punktsbygel ”Liten” 	 art nr: 21287, 21283				                  
bredd: 40 cm 		  max last: 250 kg
2-punktsbygel ”Micro” 	 art nr: 21587, 21583				                  
bredd: 30 cm 		  max last: 250 kg

Bygel: 21183, 21283, 21583 monteras på mobil lyft (Samson 2 och 3) GL, GLHD.
Bygel: 21187, 21287, 21587 monteras på taklyft (DH 2000) GH2.
Centerbygel: 21787 monteras på taklyft
Centerbygel: 21783 monteras ppå mobil golvlyft
Bygel: 21587 (x-small), 21287 (small), 21187 (standard) kombineras med centerbygel 21787 alt. 21783

Human Care HC Sweden AB
Årstaängsvägen 21 C, 117 43 Stockholm   ·   Tel: 08-510 132 00   ·   Fax: 08-665 35 10

Roomer 5200		
Godkänd för 2- alternativt 
3-punktsupphängning 				  
Ställbar (fast) bygelbredd: 
35, 45, 55 cm 
Djup: 36 cm	
Max last: 220 kg

Singel 5100
Godkänd för 2- alternativt
3-punktsupphängning 
Ställbar (fast) bygelbredd: 
35, 45, 55 cm	
Djup: 36 cm	
Max last: 220 kg		

H-bygel med centerbygel och sidobyglar
–se nedan. Max last: 250 kg

Singel 5100 Satellit
Fast bygelbredd: 
45, 55 cm		
Max last: 300 kg		

99559_5100_Satellit_SWE.indd   2 2008-08-24   15:07:50
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Tillbehör: Ställbar Breddningsbygel för 
fast bygelbredd på Robin - Flexiscope 
Bredd: 50, 55, 60, 65 cm
art nr: 1446269-xxxx 
max last: 200 kg

Invacare AB
Box 66, 163 91 Spånga   ·   Tel: 08-761 79 90   ·   Fax: 08-761 81 08

2-punkts lyftbygel  ”Birdie” och ”Flamingo”
Max last: 170 kg resp 180 kg.        
55 cm, art nr: 1507417-xxxx, 1446276-xxxx
45 cm, art nr: 1507415-xxxx, 1446275-xxxx
35 cm, art nr: 1446274-xxxx

      
     

      

Lyftenhet Robin
art nr: ROB. 1BAA013000, 
ROB. 1AAA013000,
ROB. 2BAA23000 med framdriftfunktion  
Variabel bredd
Max last: 200 kg

2-punkts lyftbygel  ”Robin” 
max last: 200 kg.    
Bredd 35 cm, art nr: 1492967-xxxx
Bredd 45 cm, art nr: 1492968-xxxx
Kan vid behov användas till lyftenhet Robin.

4-punkts lyftbygel ”Robin”
max last: 200 kg.    
Bredd 45 cm, djup 31 cm, art nr: 1451870-xxxx
Kan vid behov användas till lyftenhet Robin.

4-punkts lyftbygel  ”Birdie” och ”Flamingo”
Max last: 170 kg resp 180 kg.    
Bredd 55 cm, djup 31 cm
art nr: 1513442-xxxx, 1446278-xxxx
Bredd 45 cm, djup 31 cm
art nr: 1507418-xxxx, 1446277-xxxx



14

Liko AB – A Hill-Rom Company
Nedre Vägen 100, 975 92 Luleå   ·   Tel: 0920-47 47 00    ·   Fax: 0920-47 47 01

Lyftbygel Standard 450   art nr: 3156001   Universalbygel 450  art nr: 3156075

bredd: 45 cm      max last: 200/300 kg                     bredd: 45 cm      max last: 300 kg

Lyftbygel Smal 350   art nr: 3156002   Universalbygel 350   art nr: 3156074
bredd: 35 cm                 max last: 200 kg   bredd: 35 cm      max last: 300 kg

Lyftbygel Bred 670                  art nr: 3156012  Universalbygel 670 Twin   art nr: 3156077

bredd: 67/45 cm         max last: 300 kg  bredd: 67/45 cm   max last: 300 kg

djup: 8 cm     djup: 8 cm

För att underlätta orienteringen i kombinationslistan har Liko valt att minimera antalet artikelrader. 
Då möjligheten för kombination inte är beroende av lyftselens material och utförande får varje 
lyftselsmodell endast tre alt. fyra rader för de olika storlekarna Small, M-Slim, Medium och Large.
Se förklaring till artikelnummer nedan:
                    

Ex. 3500XX4
                                                                    
 

                          Storlek (S-4, M-Slim-1alt. 5, M-5, L-6)                        

                       Utförande              

                    Material

                Modellbeteckning
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4 Punktsbygel för mobil hjullyft Molift Partner 
205/230-255
art nr: 1430001/1330003 bredd: 45 cm 
djup: 30 cm  max last: 205/230-255 kg 

4 Punktsbygel för mobil hjullyft Molift Partner 
205/230-255
art nr: 1430002/1330006 bredd: 55 cm 
djup: 35 cm  max last: 205/230-255 kg

4 Punktsbygel för mobilhjullyft Molift Partner 
230/255
art nr: 1330002 bredd: 65 cm 
djup: 38 cm  max last: 230-255 kg

2 Punktsbygel för mobilhjullyft Molift Partner 
205 art nr: 1430008 bredd: 35 cm
max last: 205 kg 

2 Punktsbygel för mobil hjullyft Molift Partner 
205/230-255
art nr: 1430006/1330003 bredd: 45 cm
max last: 205/230-255 kg

2 Punktsbygel för mobil hjullyft Molift Partner 
205/230-255
art nr: 1430007/1330004 bredd: 55 cm
max last: 205/230-255 kg

Portabel taklyftsmotor Molift Nomad 6,5 kg
Integrerad 4-punktsupphängning art nr: 12001
bredd: 43 cm djup: 17 cm 
max last: 230 kg

Lyftbygel Molift Smart mobil hjullyft art nr: 0010001
bredd: 43 cm djup: 22 cm 
max last: 150 kg 

Molift AB
Ekbacksvägen 26, 168 69 Bromma   ·   Tel: 08-564 616 51   ·    Fax: 08-564 616 59



16

RoMedic AB
Veddestavägen 15, 175 62 Järfälla   ·   Tel. 08-594 773 33   ·   Fax. 08-594 773 44

SlingBar S  Bredd: 35  
Art nr: 70200001, Max last: 300 kg
 

SlingBar L  Bredd: 60 
Art nr: 70200003, Max last: 300 kg

Bygel Sling Bar S, M och L monteras på 
Mobila personlyftar : 
Eva 400EE (max last 180 kg)
Eva 450EE (max last 205 kg)
Eva 600EE (max last 270 kg) 

På taklyftarna: 
Rise450M/T (max last 205 kg) 
Rise625M/T (max last 285 kg)

Lyftkassett RisePorto Art nr: 50200001
Bredd: 50 cm Max last: 200 kg

Pernova Hjälpmedel AB
Drottninggatan 111, 281 48 Hässleholm   ·   Tel: 0451-705 400   ·   Fax: 0451-705 402

     

2-punktsbygel ”Rund” 
Monteras på mobil hjullyft Sole och taklyft Luna. 

Bredd:  35 cm art nr: 018-03505, 015-01972 

 48 cm art nr: 018-03507, 015-01971

 58 cm art nr: 018-03508, 015-01970

             max last: 200 kg

SlingBar M   Bredd: 45 
Art nr: 70200002, Max last: 300 kg
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Lyftbyglar av äldre modeller som utgått i kombinationslistan nr. 12 - 
Se äldre utgåvor av kombinationslistan för godkända/icke godkända kombinationer  

Testade och godkända resultat - se tidigare utgåvor 
av kombinationer lyftselar - personlyftar 

Arjo Scandinavia AB

4-punktsbygel ”Minstrel” art nr: HMA 0001
Bredd: 52 cm  Djup: 24 cm 
Max last: 160 kg
Bygel: HMA 001 monteras på mobil personlyft
Minstrel

Etac AB

Etac Merilift  art nr: 81477, 81478, 81479
Bredd: 40, 50, 60 cm Max last: 170 kg
Bygel: 81477, 81478, 81481
Monteras på taklyft Merilift LB98 art nr: 81476

4-punktsbygel art nr: 81481
Bredd: 42 cm Djup: 28 cm Max last: 170 kg

2-punktsbygel ”Jupiter” art nr: 81554
Bredd: 58 cm  Max last: 180 kg
”Mobil personlyft”  art nr: 16020101

Guldmann Sverige AB

4-punktsbygel ”X”  art nr: 21387, 21383
bredd: 50 cm   djup: 53 cm        maxlast: 250 kg
21383 monteras på mobil lyft (Samson 2 och 3) GL, GLHD.
21387 monteras på taklyft (DH 2000) GH2.

Human Care Lifts AB

Singel 2100 Godkänd för 2-punktsalternativ
3-punktsupphängning
Bredd: 48 cm Djup: 36 cm Max last: 150 kg

Invacare AB

2-punktsbygel art nr: 160029 (55-61 cm), 900158
(42-54 cm) , 270191, 160036 (34-43 cm)
Max last: 170 kg Bygel: 900158 monteras på 
taklyft C 800 MV, C 800 MH

2-punktsbygel ”Polstrad” art nr: 6600130
Bredd: 52 cm Max last: 160 kg
Monteras på Nilco 3, Nilco Combi och Nilco Sling

Molift AB

Lyftbygel Molift Partner 3 art nr: 003003
Bredd: 55 cm Djup: 35 cm Max last: 160 kg
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Arjo Huntleigh

Lyftsele låg rygg S (MLA3000-S)

Lyftsele låg rygg M (MLA3000-M)

Lyftsele låg rygg L (MLA3000-L)

Lyftsele låg rygg XL MLA3000-XL)

Etac Sverige AB

Nova Standard Low XS, polyester (1620221)

Nova Standard Low S, polyester (1620222)

Nova Standard Low M, polyester (1620223)

Nova Standard Low L, polyester (1620224)

Nova Standard Low XL, polyester (1620225)

Nova Standard Low XXL, polyester (1620226)

Nova Low net XS, nät utan polstring (1620311)

Nova Low net S, nät utan polstring (1620312)

Nova Low net M, nät utan polstring (1620313)

Nova Low net L, nät utan polstring (1620314)

Nova Low net XL, nät utan polstring (1620315)

Nova Low net XXL, nät utan polstring (1620316)

Guldmann Sverige AB

Basic låg rygg, för styv. ben, nät  XS  (271132)

Basic låg rygg, för styv. ben, nät  S  (271142)

Basic låg rygg, för styv. ben, nät M  (271152)

Basic låg rygg, för styv. ben, nät L (271162)

Basic låg rygg, för styv. ben, nät XL  (271172)

Basic låg rygg, för styv. ben, nät XXL  (271182)

Basic låg rygg, polyester, för styv. ben,  XS  (271031)

Basic låg rygg, polyester, för styv. ben,  S  (271041)

Basic låg rygg, polyester, för styv. ben,  M (271051)

Basic låg rygg, polyester, för styv. ben, L  (271061)

Basic låg rygg, polyester, för styv. ben,  XL  (271071)

Basic låg rygg, polyester, för styv. ben,  XXL  (271081)

Human Care HC Sweden AB

Sittsele, JS (25030-js)

Sittsele, JM (25030-jm)

Sittsele, S (25030-s)

Sittsele, M (25030-m)

Sittsele, L (25030-l)

Sittsele,  XL (25030-xl)

Badsele polyesternät, S (25035-s)

Badsele polyesternät, M (25035-m)

Badsele polyesternät, L (25035-l)

Badsele polyesternät, XL (25035-xl) 

Invacare AB

U sele polyester, polstrad, S (160170)

U sele polyester, polstrad, M (160172)
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I de kombinationer där en leverantör tar ansvar för både den egna och den andra partens produkt i 

kombination med varandra, markeras det i rutan med företagets ”signatur” – se särskild lista, sid 4.

Vårdgivaren skall följa ansvarig leverantörs bruksanvisning och rekommendationer vad gäller 

applicering, användning, skötsel, rengöring samt kontroll och tillsyn av lyftselen och personlyften.
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OBS! För att leverantörerna ska ta ett produktansvar enligt lagen, kräver de att en kombination enligt 

 ”särskild upprättad lista”, föregås av en dokumenterad utprovning där brukaren medverkat. 

 Kombinationslistan ersätter aldrig en utprovning. Om man avstår från att göra en utprovning där 

 brukaren medverkar, tar inte leverantörerna något produktansvar enligt samarbetsavtalet.
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Lyftselar
Delade benstöd
låg rygg

U sele polyester, polstrad, L (160171)

U sele nätmaterial, S (160174)

U sele nätmaterial, M (160173)

U sele nätmaterial, L (160095)

U-sele polyester, låg rygg, polstrad rygg och ben, S (1491893)

U-sele polyester, låg rygg, polstrad rygg och ben, M (1491894)

U-sele polyester, låg rygg, polstrad rygg och ben, L (1451067)

Liko AB – A Hill-Rom Company  (se förkl på sid 14)           

Liko Originalsele, S (3510XX4)

Liko Originalsele, M/Slim (3511XX5)

Liko Originalsele, M (3510XX5)

Liko Originalsele, L (3510XX6)

Pernova Hjälpmedel AB

Byxmodell, nät soft polstrad XS (TL-4106)

Byxmodell, nät soft potstrad S (TL-4100)

Byxmodell, nät soft polstrad M (TL-4104)

Byxmodell, nät soft polstrad L (TL-4101)

Byxmodell, nät soft polstrad XL (TL-4117)

Byxmodell, mörkblå tygbas, XS (TL-7106)

Byxmodell, mörkblå tygbas, S (TL-7100)

Byxmodell, mörkblå tygbas, M (TL-7104)

Byxmodell, mörkblå tygbas, L (TL-7101)

Byxmodell, mörkblå tygbas, XL (TL-7117)

RoMedic AB

LowBackSling polyester XS (40200003)

LowBackSling polyester S (40200004)

LowBackSling polyester M (40200006)

LowBackSling polyester L (40200007)

LowBackSling polyester XL (40200008)

Forts. Invacare AB
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I de kombinationer där en leverantör tar ansvar för både den egna och den andra partens produkt i 

kombination med varandra, markeras det i rutan med företagets ”signatur” – se särskild lista, sid 4.

Vårdgivaren skall följa ansvarig leverantörs bruksanvisning och rekommendationer vad gäller 

applicering, användning, skötsel, rengöring samt kontroll och tillsyn av lyftselen och personlyften.
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OBS! För att leverantörerna ska ta ett produktansvar enligt lagen, kräver de att en kombination enligt 

 ”särskild upprättad lista”, föregås av en dokumenterad utprovning där brukaren medverkat. 

 Kombinationslistan ersätter aldrig en utprovning. Om man avstår från att göra en utprovning där 

 brukaren medverkar, tar inte leverantörerna något produktansvar enligt samarbetsavtalet.
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Arjo Huntleigh

Lyftsele axelhög rygg S (MLA2500-S)

Lyftsele axelhög rygg M (MLA2500-M)

Lyftsele axelhög rygg L (MLA2500-L)

Lyftsele axelhög rygg XL (MLA2500-XL)

Guldmann Sverige AB

Basic nät, mellanhög rygg förstyvade ben, kids 4-6 år (270102)

Basic nät, mellanhög rygg förstyv. ben, kids 6-10 år (270112)

Basic nät, mellanhög rygg förstyv. ben, kids 10-14 år (270122)

Basic nät, mellanhög rygg förstyvade ben, XS (270132)

Basic nät, mellanhög rygg förstyvade ben, S (270142)

Basic nät, mellanhög rygg förstyvade ben, M (270152)

Basic nät, mellanhög rygg förstyvade ben, L (270162)

Basic nät, mellanhög rygg förstyvade ben, XL (270172)

Basic nät, mellanhög rygg förstyvade ben, XXL (270182)

Basic poly., för styv ben, mellanhög rygg, kids  (270021)(270001)(270011)

Basic polyester, för styv ben, mellanhög rygg, XS  (270031)

Basic polyester, för styv ben, mellanhög rygg, S  (270041)

Basic polyester, för styv ben, mellanhög rygg, M   (270051)

Basic polyester, för styv ben, mellanhög rygg, L  (270061)

Basic polyester, för styv ben, mellanhög rygg, XL  (270071)

Basic polyester, för styv ben, mellanhög rygg, XXL  (270081)

Uni-d ”engångssele” M/L (28362)

Uni-d ”engångssele” L/XL (28363)

Human Care HC Sweden AB

Skalsele, låg, polyesternät, JS (25045-js)

Skalsele, låg, polyesternät, JM (25045-jm)

Skalsele, låg, polyesternät, S (25045-s)

Skalsele, låg, polyesternät, M (25045-m)

Skalsele, låg, polyesternät, L (25045-l)

Skalsele, låg,  polyesternät XL (25045-xl)

Skalsele, låg PV,  JS (25050-js)

Skalsele, låg PV,  JM (25050-jm)

Skalsele, låg PV,  S (25050-s)

Skalsele, låg PV,  M (25050-m)

Skalsele, låg PV,  L (25050-l)

Skalsele, låg PV,  XL (25050-xl)

Invacare AB

Lyftsele axelhög rygg, S, poly, polstr. rygg och ben (1485882)

Lyftsele axelhög rygg, M, poly, polstr. rygg och ben (1485883)

Lyftsele axelhög rygg, L, poly, polstr. rygg och ben (1485884)

Lyftsele axelhög rygg, XL, poly, polstr. rygg och ben (1485885)

Lyftsele axelhög rygg, S, polyester nät (1478411)

Lyftsele axelhög rygg, M, polyester nät (1478412)

Lyftsele axelhög rygg, L, polyester nät (1478413)

X

X

X

X
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X
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Lyftselar
Delade benstöd
axelhög rygg
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I de kombinationer där en leverantör tar ansvar för både den egna och den andra partens produkt i 

kombination med varandra, markeras det i rutan med företagets ”signatur” – se särskild lista, sid 4.

Vårdgivaren skall följa ansvarig leverantörs bruksanvisning och rekommendationer vad gäller 

applicering, användning, skötsel, rengöring samt kontroll och tillsyn av lyftselen och personlyften.
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OBS! För att leverantörerna ska ta ett produktansvar enligt lagen, kräver de att en kombination enligt 

 ”särskild upprättad lista”, föregås av en dokumenterad utprovning där brukaren medverkat. 

 Kombinationslistan ersätter aldrig en utprovning. Om man avstår från att göra en utprovning där 

 brukaren medverkar, tar inte leverantörerna något produktansvar enligt samarbetsavtalet.
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Lyftselar
Delade benstöd
axelhög rygg

Lyftsele axelhög rygg, XL, polyester nät (1478414)

Lyftsele axelhög rygg, S, spacer, polstr. rygg och ben (1485363)

Lyftsele axelhög rygg, M, spacer, polstr. rygg och ben (1485364)

Lyftsele axelhög rygg, L, spacer, polstr. rygg och ben (1485365)

Lyftsele axelhög rygg, XL, spacer, polstr. rygg och ben (1485366)

Liko AB – A Hill-Rom Company  (se förkl på sid 14)           
          
Liko Universalsele, S (3500XX4)

Liko Universalsele, M-slim (3500XX1)

Liko Universalsele, M (3500XX5)

Liko Universalsele, L (3500XX6)

Molift AB

Lyftsele med axelhög rygg ”Basic” XXS (3021050)

Lyftsele med axelhög rygg ”Basic” XS (3021000)

Lyftsele med axelhög rygg ”Basic” S (3021100)

Lyftsele med axelhög rygg ”Basic” M (3021200)

Lyftsele med axelhög rygg ”Basic” L (3021300)

Lyftsele med axelhög rygg ”Basic” XL (3021400)

Lyftsele med axelhög rygg ”Basic” XXL (3021500)

Badsele, polyester nät ”Basic” XXS (3023050)

Badsele, polyester nät ”Basic” XS (3023000)

Badsele, polyester nät ”Basic” S (3023100)

Badsele, polyester nät ”Basic” M (3023200)

Badsele, polyester nät ”Basic” L (3023300)

Badsele, polyester nät ”Basic” XL (3023400)

Badsele, polyester nät ”Basic” XXL (3023500)

Easy lyftsele 300 kg, XS (3025000)

Easy lyftsele 300 kg, S (3025100)

Easy lyftsele 300 kg, M (3025200)

Easy lyftsele 300 kg, L (3025300)

Easy lyftsele 300 kg, XL (3025400)

Forts. Invacare AB
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Easy lyftsele 300 kg, XXL (302500)

RoMedic AB

BasicSling XS polyester förstyvade benstöd  (40500003) 

BasicSling S polyester förstyvade benstöd  (40500004)

BasicSling M polyester förstyvade benstöd  (40500006)

BasicSling L polyester förstyvade benstöd  (40500007)

BasicSling XL polyester förstyvade benstöd  (40500008)

BasicSling XS polyesternät förstyvade benstöd  (40520003) 

BasicSling S polyesternät förstyvade benstöd  (40520004)

BasicSling M polyesternät förstyvade benstöd  (40520006)

BasicSling L polyesternät förstyvade benstöd  (40520007)

BasicSling XL polyesternät förstyvade benstöd  (40520008)
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OBS! Signatur är en godkänd kombination - se sid 4
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I de kombinationer där en leverantör tar ansvar för både den egna och den andra partens produkt i 

kombination med varandra, markeras det i rutan med företagets ”signatur” – se särskild lista, sid 4.

Vårdgivaren skall följa ansvarig leverantörs bruksanvisning och rekommendationer vad gäller 

applicering, användning, skötsel, rengöring samt kontroll och tillsyn av lyftselen och personlyften.
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Nova Standard High net L, nät (1610114)

Nova Standard High net XL, nät (1610115)

Nova Standard High net XXL, nät (1610116)
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I de kombinationer där en leverantör tar ansvar för både den egna och den andra partens produkt i 

kombination med varandra, markeras det i rutan med företagets ”signatur” – se särskild lista, sid 4.

Vårdgivaren skall följa ansvarig leverantörs bruksanvisning och rekommendationer vad gäller 

applicering, användning, skötsel, rengöring samt kontroll och tillsyn av lyftselen och personlyften.
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OBS! För att leverantörerna ska ta ett produktansvar enligt lagen, kräver de att en kombination enligt 

 ”särskild upprättad lista”, föregås av en dokumenterad utprovning där brukaren medverkat. 

 Kombinationslistan ersätter aldrig en utprovning. Om man avstår från att göra en utprovning där 

 brukaren medverkar, tar inte leverantörerna något produktansvar enligt samarbetsavtalet.

ETAC 

Sverige 

AB

Arjo

Hunt-

leigh

ETAC 

Sverige 

AB

ETAC 

Sverige 

AB

ETAC 

Sverige 

AB

ETAC 

Sverige 

AB

Human

Care HC

Sweden

AB

2-
pu

nk
ts

by
ge

l  
  a

rt
 n

r:
 7

0
0
.0

5
4
9
5
.3

3

br
ed

d:
 5

8
 c

m
  
M

ax
 la

st
: 2

7
2
 k

g

2
-p

un
kt

sb
yg

el
   

 a
rt 

nr
:  

8
1
5
6
0

br
ed

d:
 3

0
 c

m
  
M

ax
 la

st
: 2

5
0
 k

g

2
-p

un
kt

sb
yg

el
   

 a
rt 

nr
:  

8
1
5
6
1

br
ed

d:
 4

5
 c

m
  
M

ax
 la

st
: 2

5
0
 k

g

2
-p

un
kt

sb
yg

el
   

 a
rt 

nr
:  

8
1
5
6
2

br
ed

d:
 5

0
 c

m
  
M

ax
 la

st
: 2

5
0
 k

g

4
-p

un
kt

sb
yg

el
   

 a
rt 

nr
:  

8
1
5
6
3
 B

re
dd

: 5
0
 c

m

D
ju

p:
 2

5
 c

m
  
M

ax
 la

st
: 3

0
0
 k

g

3
-p

.u
pp

h.
 R

oo
m

er
/S

in
ge

l  
ar

t 
nr

: 5
2
0
0
, 5

1
0
0

br
ed

d:
 3

5
, 4

5
, 5

5
 c

m
  M

ax
 la

st
: 
3
0
0
 k

g

4
-p

un
kt

sb
yg

el
   

 a
rt 

nr
:  

8
1
5
6
4
 B

re
dd

: 5
0
/2

5
 c

m

D
ju

p:
 4

0
 c

m
  
M

ax
 la

st
: 3

5
0
 k

g

2-
pu

nk
ts

by
ge

l  
  a

rt
 n

r:
 K

TA
 8

2
 8

4
6
-2

4

br
ed

d:
 3

9
 c

m
  
M

ax
 la

st
: 1

7
0
 k

g
 

2-
pu

nk
ts

by
ge

l  
  a

rt
 n

r:
 K

TA
 8

2
 8

4
5
-2

4

br
ed

d:
 5

2
 c

m
  
M

ax
 la

st
: 1

7
0
 k

g

In
te

gr
er

ad
 2

-p
un

kt
sb

yg
el

   
 a

rt
 n

r:
 L

E 
0
0
0
0
3

br
ed

d:
 6

0
 c

m
  
M

ax
 la

st
: 2

0
0
 k

g

4
-p

un
kt

sb
yg

el
   

 a
rt

 n
r:
 K

TA
 8

2
 8

4
7
-2

4

br
ed

d:
 4

5
-6

7
 c

m
  
dj

up
: 2

8
 c

m
 M

ax
 la

st
: 1

7
0
 k

g

Guld-

mann

Sverige

AB

Guld-

mann

Sverige

AB

Guld-

mann

Sverige

AB

Guld-

mann

Sverige

AB

2
-p

un
kt

sb
yg

el
 ”

m
ic

ro
” 

  
ar

t 
nr

: 2
1
5
8
7
, 2

1
5
8
3

 

br
ed

d:
 3

0
 c

m
  
 M

ax
 la

st
: 2

5
0
 k

g

2
-p

un
kt

sb
yg

el
 ”

lit
en

” 
  
ar

t 
nr

: 2
1
2
8
7
, 2

1
2
8
3

br
ed

d:
 4

0
 c

m
  
M

ax
 la

st
: 2

5
0
 k

g

2
-p

u
n
kt

sb
yg

el
 ”

st
an

d
ar

d
” 

 a
rt

 n
r:

 2
1

1
8

7
, 

2
1

1
8

3

b
re

d
d
: 

5
3

 c
m

  
M

ax
 la

st
: 2

5
0

 k
g

4
-p

un
kt

sb
yg

el
 ”

H
-b

yg
el

” 
se

 s
id

 9
. 

br
ed

d:
 6

0
 c

m
  
  
dj

up
: 3

0
 c

m
  
 M

ax
 la

st
: 2

5
0
 k

g

Arjo

Hunt-

leigh

Arjo

Hunt-

leigh

Arjo

Hunt-

leigh

Arjo

Hunt-

leigh

Human

Care HC

Sweden

AB

2
-p

.u
pp

h.
 R

oo
m

er
/S

in
ge

l  
ar

t 
nr

: 5
2
0
0
, 5

1
0
0

b
re

d
d
: 

3
5

, 
4

5
, 

5
5

 c
m

  
 M

ax
 la

st
: 2

0
0

 k
g

Human

Care HC

Sweden

AB

2
-p

u
n
kt

sb
yg

el
 S

in
g
el

 5
1

0
0

 S
at

el
lit

b
re

d
d
: 

4
5

 c
m

  
 M

ax
 la

st
: 3

0
0

 k
g

Lyftselar
Delade benstöd
hög rygg

Forts. Guldmann Sverige AB

X

X
X

X

X

X
X

X
X

X

X

X

X

X

X
X

X

X

X

X

X

X

X

X
X

X

X
X
X

X

X
X
X X XX X X X X X X XX X X X XX

X XX X X X X X X XX X X X XX
X XX X X X X X X XX X X X XX

X XX X X X X X X XX X X X XX

X XX X X X X X X XX X X X XX
X XX X X X X X X XX X X X XX
X XX X X X X — X X

X XX X X X X — X X

X XX X X X X — X X
X XX X X X X — X X

X XX X X X X — X X
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
—

—

X

X

X

X

X X XX X X X X — X XX X X

X X XX X X X X — X XX X X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

—

—

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
X XX X X X X — X XX X X

X XX X X X X — X

X

XX

X

X X

X XX X X X X — X

X

XX

X

X X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

—

—

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

—

—

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

—

—

X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

—
—

X
X

X XX X X X X — X
X XX X X X X — X

X

X
X

X

X

X

X
X

X

X

X

X
X

X

X

X

X
X

X

X

X

X
X

X

X

X

X
X

X

X

X

X
X

X

X

X

X
X

X

X

X

X
X

X

X

X

X
X

X

X

X

X
X

X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

—
—

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X X XX X X X X — X XX X X

X

X

X

X

X X
X X

X X

X X
X X

—
—

—

—
—

—
—

Basic hög ryggl, polyester, för styv ben XXXL (272091)

Basic hög rygg, polyester, för styv ben XS (272031)

Basic hög rygg, poly., för styv ben kids (272001) (272011) (272021)

Uni-d ”engångssele” M/L (28364)

Uni-d ”engångssele” L/X (28365)

Human Care HC Sweden AB

Helkroppssele nät, S (25005-s)

Helkroppssele nät, M (25005-m)

Helkroppssele nät, L (25005-l)

Helkroppssele nät, XL (25005-xl)

Helkroppssele plus S (25010-s)

Helkroppssele plus M (25010-m)

Helkroppssele plus L (25010-l)

Helkroppssele plus XL (25010-xl)

Skalsele hög nät, JS (25015-js)

Skalsele hög nät, JM (25015-jm)

Skalsele hög nät, S (25015-s)

Skalsele hög nät, M (25015-m)

Skalsele hög nät, L (25015-l)

Skalsele hög nät, XL (25015-xl)

Skalsele hög, PV,  JS  (25020-js)

Skalsele hög, PV, JM (25020-jm)

Skalsele hög, PV, S  (25020-s)

Skalsele hög, PV, M  (25020-m)

Skalsele hög, PV, L  (25020-l)

Skalsele hög, PV, XL (25020-xl)

Invacare AB

U sele polyester polstrad, barn (160096)

U sele polyester polstrad, std, S (160087)

U sele polyester polstrad, std, M (160088)

U sele polyester polstrad, std, L (160089)

U sele nätmaterial, std, S (160090)

U sele nätmaterial, std, M (160091)

U sele nätmaterial, std, L (160092)

U sele polyester polstrad, S, Slimline (160087-1)

U sele polyester polstrad, M, Slimline (160088-1)

U sele polyester polstrad, L, Slimline (160089-1)

U sele nätmaterial, S, Slimline (160090-1)

U sele nätmaterial, M, Slimline (160091-1)

U sele nätmaterial, L, Slimline (160092-1)

Lyftsele hög rygg, poly., opolstr. rygg och polstrade ben XS (1483776)

Lyftsele hög rygg, poly., opolstr. rygg och polstrade ben S (1483777)

Lyftsele hög rygg, poly., opolstr. rygg och polstrade ben M (1483778)

Lyftsele hög rygg, poly., opolstr. rygg och polstrade ben L (1483779)

Lyftsele hög rygg, poly., opolstr. rygg och polstrade ben XL (1485949)
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I de kombinationer där en leverantör tar ansvar för både den egna och den andra partens produkt i 

kombination med varandra, markeras det i rutan med företagets ”signatur” – se särskild lista, sid 4.

Vårdgivaren skall följa ansvarig leverantörs bruksanvisning och rekommendationer vad gäller 

applicering, användning, skötsel, rengöring samt kontroll och tillsyn av lyftselen och personlyften.
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Lyftselar

Delade benstöd

hög rygg

Lyftsele hög rygg, polyester, nät XS (1485950)

Lyftsele hög rygg, polyester, nät S (1485951)

Lyftsele hög rygg, polyester, nät M (1485952)

Lyftsele hög rygg, polyester, nät L (1485953)

Lyftsele hög rygg, polyester, nät XL (1485954)

Lyftsele hög rygg, spacer, polstrad rygg och ben XS (1485955)

Lyftsele hög rygg, spacer, polstrad rygg och ben S (1485956)

Lyftsele hög rygg, spacer, polstrad rygg och ben M (1485957)

Lyftsele hög rygg, spacer, polstrad rygg och ben L (1485958)

Lyftsele hög rygg, spacer, polstrad rygg och ben XL (1485959)

Lyftsele hög rygg, slim, poly., polstr. rygg och ben S (1485960)

Lyftsele hög rygg, slim, poly., polstr. rygg och ben M (1485961)

Lyftsele hög rygg, slim, poly., polstr. rygg och ben L (1485962)

Lyftsele hög rygg, slim, poly., polstr. rygg och ben XL (1485963)

Lyftsele hög rygg, slim, nät S (1517761)

Lyftsele hög rygg, slim, nät M (1517762)

Lyftsele hög rygg, slim, nät L (1517892)

Lyftsele hög rygg, slim, spacer polstr. rygg & ben S (1517894)

Lyftsele hög rygg, slim, spacer polstr. rygg & ben M (1518021)

Lyftsele hög rygg, slim, spacer polstr. rygg & ben L (1518022)

Lyftsele, Easy Fit, poly., lattor i övre rygg och polstr. ben XS (1451101)

Lyftsele, Easy Fit, poly., lattor i övre rygg och polstr. ben S (1451102)

Lyftsele, Easy Fit, poly., lattor i övre rygg och polstr. ben M (1451103)

Lyftsele, Easy Fit, poly., lattor i övre rygg och polstr. ben L (1451104)

Lyftsele, Easy Fit, poly., lattor i övre rygg och polstr. ben XL (1451105)

Lyftsele, Easy Fit, spacer, lattor i övre rygg och polstr. ben XS (1451106

Lyftsele, Easy Fit, spacer, lattor i övre rygg och polstr. ben S (1451107)

Lyftsele, Easy Fit, spacer, lattor i övre rygg och polstr. ben M (1451108)

Lyftsele, Easy Fit, spacer, lattor i övre rygg och polstr. ben L (1451109)

Lyftsele, Easy Fit, spacer, lattor i övre rygg och polstr. ben XL (1451110)

Liko AB – A Hill-Rom Company  (se förkl på sid 14)           

Liko Skalsele, S (3522XX4)

Liko Skalsele, M (3522XX5)

Liko Skalsele, L (3522XX6)

Liko Originalsele Hög Rygg, S (3520XX4)

Liko Originalsele Hög Rygg, M-Slim (3521XX5)

Liko Originalsele Hög Rygg, M (3520XX5)

Liko Originalsele Hög Rygg, L (3520XX6)

Nallesele Hög, S (3526XX4)

Liko Soft Originalsele Hög, M-Slim (3526XX1)

Liko Soft Originalsele Hög, M (3526XX5)

Liko Soft Originalsele Hög, L (3526XX6)

Liko Solo Hög Rygg, nonwovenmaterial, M-Slim (3525911)

Liko Solo Hög Rygg, nonwovenmaterial, M (3525915)

Liko Solo Hög Rygg, nonwovenmaterial, L (3525916)
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I de kombinationer där en leverantör tar ansvar för både den egna och den andra partens produkt i 

kombination med varandra, markeras det i rutan med företagets ”signatur” – se särskild lista, sid 4.

Vårdgivaren skall följa ansvarig leverantörs bruksanvisning och rekommendationer vad gäller 

applicering, användning, skötsel, rengöring samt kontroll och tillsyn av lyftselen och personlyften.

Inva-

care

AB

Ly
fte

nh
et

 ”
R
ob

in
” 

va
ria

be
l b

re
dd

 M
ax

 la
st

: 2
0
0
 k

g

a 
rt

 n
r:

 R
O

B
: 1

B
A

A
0
1
3
0
0
0
, 1

A
A

A
0
1
3
0
0
0
, 2

B
A

A
2
3
0
0
0

Human

Care HC

Sweden

AB

2
-p

u
n
kt

sb
yg

el
 S

in
g
el

 5
1

0
0

 S
at

el
lit

b
re

d
d
: 

5
5

 c
m

  
 M

ax
 la

st
: 3

0
0

 k
g

XX

XX

XX

XX

XX

XX

XX

XX

XX

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X XX X X XXX X X X XX X X X X XX

X XX X X XXX X X X XX X X X X XX

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X XX X X XXX X X X XX X X X X XX

X XX X X XXX X X X XX X X X X XX

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X XX X X XXX X X X XX X X X X XX

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X X

X XHC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

MO

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

 X X

 X X

 X X

 X X

 X X

 X X

 X PH

 X X

 X X

 X X

 X PH

 X X

 X X

 X PH

ROM ROM ROM ROM 

ROM ROM ROM ROM 

ROM ROM ROM ROM 

ROM ROM ROM ROM 

ROM ROM ROM ROM

ROM ROM ROM ROM 

ROM ROM ROM ROM 

ROM ROM ROM ROM 

ROM ROM ROM ROM 

ROM ROM ROM ROM

ROM ROM ROM ROM

X

XX

XXHC

XX

X X

X

X

X

X

X

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

HC

HC

ROM ROM ROM ROM 

ROM ROM ROM ROM 

ROM ROM ROM ROM 

X XX X X XXX X X X XX X X X X XX

X XX X X XXX X X X XX X X X X XX

X XX X X XXX X X X XX X X X X XX

X XX X X XXX X X X XX X X X X XX

X XX X X XXX X X X XX X X X X XX

X XX X X XXX X X X XX X X X X XX

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

IVC

X

X

X

X

X

X

X

X

X

IVC

X

X

IVC

IVC

X X X

X

X

X

X

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

PH

PH

PH

PH

PH

PH

PH

PH

PH

PH

PH

PH

PH

PH

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

HC

OBS! Signatur är en godkänd kombination - se sid 4



32

B
Y

G
E
L
  

 
a
rt

 n
r:

 

b
re

d
d

: 
d

ju
p

: 
  
 

m
a
x
 l
a
st

: 

OBS! För att leverantörerna ska ta ett produktansvar enligt lagen, kräver de att en kombination enligt 

 ”särskild upprättad lista”, föregås av en dokumenterad utprovning där brukaren medverkat. 

 Kombinationslistan ersätter aldrig en utprovning. Om man avstår från att göra en utprovning där 

 brukaren medverkar, tar inte leverantörerna något produktansvar enligt samarbetsavtalet.
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Molift AB

Brukarspecialsele (engångs) med hög rygg, S (3050100)

Brukarspecialsele (engångs) med hög rygg, S (3050200)

Brukarspecialsele (engångs) med hög rygg, S (3050300)

Lyftsele med huvudstöd, ”basic” XXS (3022050)

Lyftsele med huvudstöd, ”basic” XS (3022000)

Lyftsele med huvudstöd, ”basic” S (3022100)

Lyftsele med huvudstöd, ”basic” M (3022200)

Lyftsele med huvudstöd, ”basic” L (3022300)

Lyftsele med huvudstöd, ”basic” XL (3022400)

Lyftsele med huvudstöd, ”basic” XXL (3022500)

Basic badsele, med huvudstöd, nät XXS (3024050)

Basic badsele, med huvudstöd, nät XS (3024000)

Basic badsele, med huvudstöd, nät S (3024100)

Basic badsele, med huvudstöd, nät M (3024200)

Basic badsele, med huvudstöd, nät L (3024300)

Basic badsele, med huvudstöd, nät XL (3024400)

Basic badsele, med huvudstöd, nät XXL (3024500)

Easy lyftsele med huvudstöd XS (3026000)

Easy lyftsele med huvudstöd S (3026100)

Easy lyftsele med huvudstöd M (3026200)

Easy lyftsele med huvudstöd L (3026300)

Easy lyftsele med huvudstöd XL (3026400)

Easy lyftsele med huvudstöd XXL (3026500)

Pernova Hjälpmedel AB

Byxmodell, hög XS (TL-7160)

Byxmodell, hög  S  ((TL-7158)

Byxmodell, hög  M  (TL-7156)

Byxmodell, hög  L  (TL-7154)

Byxmodell, hög  XL  (TL-7152)

Byxmodell, hög XXL (TL-7151)

Byxmodell solft hög rygg S (TL-4158)

Byxmodell solft hög rygg M (TL-4156)

Byxmodell solft hög rygg L (TL-4154)

Byxmodell solft hög rygg XL (TL-4152)

RoMedic AB

HighBackSling polyester XS, förstyvade benstöd  (40800003) 

HighBackSling polyester S, förstyvade benstöd  (40800004)

HighBackSling polyester M, förstyvade benstöd  (40800006)

HighBackSling polyester L, förstyvade benstöd  (40800007)

HighBackSling polyester XL, förstyvade benstöd  (40800008)

HighBackSling polyester XXL (40800009)

HighBackSling polyesternät XS, förstyv. benstöd  (40820003)

HighBackSling polyesternät S, förstyv. benstöd  (40820004)

HighBackSling polyesternät M, förstyv. benstöd  (40820006)
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I de kombinationer där en leverantör tar ansvar för både den egna och den andra partens produkt i 

kombination med varandra, markeras det i rutan med företagets ”signatur” – se särskild lista, sid 4.

Vårdgivaren skall följa ansvarig leverantörs bruksanvisning och rekommendationer vad gäller 

applicering, användning, skötsel, rengöring samt kontroll och tillsyn av lyftselen och personlyften.
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OBS! Signatur är en godkänd kombination - se sid 4
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OBS! För att leverantörerna ska ta ett produktansvar enligt lagen, kräver de att en kombination enligt 

 ”särskild upprättad lista”, föregås av en dokumenterad utprovning där brukaren medverkat. 

 Kombinationslistan ersätter aldrig en utprovning. Om man avstår från att göra en utprovning där 

 brukaren medverkar, tar inte leverantörerna något produktansvar enligt samarbetsavtalet.
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Lyftselar

Delade benstöd

hög rygg

HighBackSling polyesternät L, förstyv. benstöd  (40820007)

HighBackSling polyesternät XL, förstyv. benstöd  (40820008)

HighBackSling polyesternät XXL (40820009)

HighBackSling plastat badnät XS  (40852003) 

HighBackSling plastat badnät S  (40852004)

HighBackSling plastat badnät M  (40852006)

HighBackSling plastat badnät L  (40852007)

HighBackSling plastat badnät XL (40850008)

HighBackSling plastat badnät XXL (40852009)

FlexibleSling polyesternät XS (42522003) 

FlexibleSling polyesternät S (42522004)

FlexibleSling polyesternät M  (42522006)

FlexibleSling polyesternät L (42522007)

FlexibleSling polyesternät XL (42522008)

FlexibleSling polyesternät XS, förstyvade benstöd  (42520003) 
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I de kombinationer där en leverantör tar ansvar för både den egna och den andra partens produkt i 

kombination med varandra, markeras det i rutan med företagets ”signatur” – se särskild lista, sid 4.

Vårdgivaren skall följa ansvarig leverantörs bruksanvisning och rekommendationer vad gäller 

applicering, användning, skötsel, rengöring samt kontroll och tillsyn av lyftselen och personlyften.
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OBS! Signatur är en godkänd kombination - se sid 4
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OBS! För att leverantörerna ska ta ett produktansvar enligt lagen, kräver de att en kombination enligt 

 ”särskild upprättad lista”, föregås av en dokumenterad utprovning där brukaren medverkat. 

 Kombinationslistan ersätter aldrig en utprovning. Om man avstår från att göra en utprovning där 

 brukaren medverkar, tar inte leverantörerna något produktansvar enligt samarbetsavtalet.
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Amputationsselar
Benstöden kopplade omlott

Endast 2-punktsbygel

Etac Sverige AB

Nova Standard Ampu XS, polyester, bälte som tillb. (1660321)

Nova Standard Ampu S, polyester, bälte som tillb. (1660322)

Nova Standard Ampu M, polyester, bälte som tillb. (1660323)

Nova Standard Ampu L, polyester, bälte som tillb. (1660324)

Nova Standard Ampu XL, polyester, bälte som tillb. (1660325)

Nova Standard Ampu XXL, polyester,bälte som tillb.(1660326)

Nova Ampu net XS, nät ut. polstring,bälte som tillb (1660411)

Nova Ampu net S, nät ut. polstring, bälte som tillb. (1660412)

Nova Ampu net M, nät ut. polstring, bälte som tillb. (1660413)

Nova Ampu net L, nät ut. polstring, bälte som tillb. (1660414)

Nova Ampu net XL, nät ut. polstring,bälte som tillb. (1660415)

Nova Ampu net XXL, nät ut.polstring,bälte som tillb. (1660416)

Guldmann Sverige AB

Amputationssele nylon, S (290041)

Amputationssele nylon M (290051)

Amputationssele nylon L (290061)

Human Care HC Sweden AB

Amputationssele S  (25040-s)

Amputationssele M  (25040-m)

Amputationssele L  (25040-l)

Amputationssele XL  (25040-xl)

Invacare AB  

U sele amp polyester polstrad, S (160178)

U sele amp polyester polstrad, M (160179)

U sele amp polyester polstrad, L (160180)

Lyftsele, AMP, S, polyester, polstrad rygg och ben (1485367)

Lyftsele, AMP, M, polyester, polstrad rygg och ben (1485368)

Lyftsele, AMP, L, polyester, polstrad rygg och ben (1485369)

Lyftsele, AMP, XL, polyester, polstrad rygg och ben (1485370)

Liko AB – A Hill-Rom Company  (se förkl på sid 14)           
        
Liko Amputationssele, S (3570XX4)

Liko Amputationssele, M (3570XX5)

Liko Amputationssele, L (3570XX6)

Liko Amputationssele Hög Rygg, S (3575XX4)

Liko Amputationssele Hög Rygg, M (3575XX5)

Liko Amputationssele Hög Rygg, L (3575XX6)

Molift AB       OBS! Även provad i 4-punktsbygel. 

Easy amputat.sele för 2- resp. 4-punktsupph., XXS (3027050)

Easy amputat.sele för 2- resp. 4-punktsupph., XS (3027000)

Easy amputat.sele för 2- resp. 4-punktsupph., S (3027100)

Easy amputationssele för 2- resp. 4-punktsupph., M (3027200)

Easy amputationssele för 2- resp. 4-punktsupph., L (3027300)

Easy amputationssele för 2- resp. 4-punktsupph., XL (3027400)

Easy amputationssele för 2- resp. 4-punktsupph., XXL (3027500)
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I de kombinationer där en leverantör tar ansvar för både den egna och den andra partens produkt i 

kombination med varandra, markeras det i rutan med företagets ”signatur” – se särskild lista, sid 4.

Vårdgivaren skall följa ansvarig leverantörs bruksanvisning och rekommendationer vad gäller 

applicering, användning, skötsel, rengöring samt kontroll och tillsyn av lyftselen och personlyften.
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OBS! För att leverantörerna ska ta ett produktansvar enligt lagen, kräver de att en kombination enligt 

 ”särskild upprättad lista”, föregås av en dokumenterad utprovning där brukaren medverkat. 

 Kombinationslistan ersätter aldrig en utprovning. Om man avstår från att göra en utprovning där 

 brukaren medverkar, tar inte leverantörerna något produktansvar enligt samarbetsavtalet.
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Amputationsselar
Benstöden kopplade omlott

Endast 2-punktsbygel

Easy amputationssele med huvudstöd, XXS (3028050)

Easy amputationssele med huvudstöd, XS (3028000)

Easy amputationssele med huvudstöd, S (3028100)

Easy amputationssele med huvudstöd, M (3028200)

Easy amputationssele med huvudstöd, L (3028300)

Easy amputationssele med huvudstöd, XL (3028400)

Easy amputationssele med huvudstöd, XXL (3028500)

Pernova Hjälpmedel AB

Lyftsele amp. mörkblå tygbas XS (TL-7126)

Lyftsele amp. mörkblå tygbas S (TL-7120)

Lyftsele amp. mörkblå tygbas M (TL-7124)

Lyftsele amp. mörkblå tygbas L (TL-7121)

Lyftsele amp. mörkblå tygbas XL T(TL-7127)

RoMedic AB

AmpSling polyester XS (42700003) 

AmpSling polyester S (42700004)

AmpSling polyester M (42700006)

AmpSling polyester L (42700007)

AmpSling polyester XL (42700008)

Forts. Molift AB
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I de kombinationer där en leverantör tar ansvar för både den egna och den andra partens produkt i 

kombination med varandra, markeras det i rutan med företagets ”signatur” – se särskild lista, sid 4.

Vårdgivaren skall följa ansvarig leverantörs bruksanvisning och rekommendationer vad gäller 

applicering, användning, skötsel, rengöring samt kontroll och tillsyn av lyftselen och personlyften.
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OBS! Signatur är en godkänd kombination - se sid 4
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OBS! För att leverantörerna ska ta ett produktansvar enligt lagen, kräver de att en kombination enligt 

 ”särskild upprättad lista”, föregås av en dokumenterad utprovning där brukaren medverkat. 

 Kombinationslistan ersätter aldrig en utprovning. Om man avstår från att göra en utprovning där 

 brukaren medverkar, tar inte leverantörerna något produktansvar enligt samarbetsavtalet.
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Amputationsselar
korsade benstöd

Arjo Huntleigh

Amputationssele med huvudstöd, S (MLA7000-S)

Amputationssele med huvudstöd, M (MLA7000-M)

Amputationssele med huvudstöd, L (MLA7000-L)

Amputationssele med huvudstöd, XL (MLA7000-XL)

Etac Sverige AB 

Nova Standard Ampu polyester XS, bälte som tillb. ( 1660321)

Nova Standard Ampu polyester S, bälte som tillb. ( 1660322)

Nova Standard Ampu polyester M, bälte som tillb. ( 1660323)

Nova Standard Ampu polyester L, bälte som tillb. (1660324)

Nova Standard Ampu polyester XL, bälte som tillb. (1660325)

Nova Standard Ampu polyester XXL, bälte som tillb. (1660326)

Nova Ampu net nät utan polstring XS, bälte som tillb (1660411)

Nova Ampu net nät utan polstring S , bälte som tillb. (1660412)

Nova Ampu net nät utan polstring M, bälte som tillb. (1660413)

Nova Ampu net nät utan polstring L, bälte som tillb. (1660414)

Nova Ampu net nät utan polstring XL. bälte som tillb (1660415)

Nova Ampu net nät ut. polstring XXL, bälte som tillb (1660416)

Guldmann Sverige AB

Amputationssele nylon, S (290041)

Amputationssele nylon M (290051)

Amputationssele nylon L (290061)

Human Care HC Sweden AB

Amputationssele S  (25040-s)

Amputationssele M  (25040-m)

Amputationssele L  (25040-l)

Amputationssele XL  (25040-xl)

Invacare AB

U sele amp polyester polstrad, S (160178)

U sele amp polyester polstrad, M (160179)

U sele amp polyester polstrad, L (160180)

Lyftsele, låg rygg, AMP, S, poly., polstrad rygg och ben (1485367)

Lyftsele, låg rygg, AMP, M, poly., polstrad rygg och ben (1485368)

Lyftsele, låg rygg, AMP, L, poly., polstrad rygg och ben (1485369)

Lyftsele, låg rygg, AMP, XL, poly., polstrad rygg och ben (1485370

Liko AB – A Hill-Rom Company  (se förkl på sid 14)

Liko Amputationssele, S (3570XX4)

Liko Amputationssele, M (3570XX5)

Liko Amputationssele, L (3570XX6)

Liko Amputationssele Hög Rygg, S (3575XX4)

Liko Amputationssele Hög Rygg, M (3575XX5)

Liko Amputationssele Hög Rygg, L (3575XX6)
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OBS! Signatur är en godkänd kombination - se sid 4
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I de kombinationer där en leverantör tar ansvar för både den egna och den andra partens produkt i 

kombination med varandra, markeras det i rutan med företagets ”signatur” – se särskild lista, sid 4.

Vårdgivaren skall följa ansvarig leverantörs bruksanvisning och rekommendationer vad gäller 

applicering, användning, skötsel, rengöring samt kontroll och tillsyn av lyftselen och personlyften.
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Molift AB

Easy amputationssele för 2- resp. 4-punktsupph., XXS (3027050)

Easy amputationssele för 2- resp. 4-punktsupph., XS (3027000)

Easy amputationssele för 2- resp. 4-punktsupph., S (3027100)

Easy amputationssele för 2- resp. 4-punktsupph., M (3027200)

Easy amputationssele för 2- resp. 4-punktsupph., L (3027300)

Easy amputationssele för 2- resp. 4-punktsupph., XL (3027400)

Easy amputationssele för 2- resp. 4-punktsupph., XXL (3027500)

Easy amputationssele med huvudstöd, XXS (3028050)

Easy amputationssele med huvudstöd, XS (3028000)

Easy amputationssele med huvudstöd, S (3028100)

Easy amputationssele med huvudstöd, M (3028200)

Easy amputationssele med huvudstöd, L (3028300)

Easy amputationssele med huvudstöd, XL (3028400)

Easy amputationssele med huvudstöd, XXL (3028500)

Pernova Hjälpmedel AB

Lyftsele amp. mörkblå tygbas XS (TL-7126)

Lyftsele amp. mörkblå tygbas S (TL-7120)

Lyftsele amp. mörkblå tygbas M (TL-7124)

Lyftsele amp. mörkblå tygbas L (TL-7121)

Lyftsele amp. mörkblå tygbas XL T(TL-7127)

RoMedic AB

AmpSling polyester XS (42700003) 

AmpSling polyester S (42700004)

AmpSling polyester M (42700006)

AmpSling polyester L (42700007)

AmpSling polyester XL (42700008)

X

X

X

X

X
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I de kombinationer där en leverantör tar ansvar för både den egna och den andra partens produkt i 
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I de kombinationer där en leverantör tar ansvar för både den egna och den andra partens produkt i 

kombination med varandra, markeras det i rutan med företagets ”signatur” – se särskild lista, sid 4.

Vårdgivaren skall följa ansvarig leverantörs bruksanvisning och rekommendationer vad gäller 

applicering, användning, skötsel, rengöring samt kontroll och tillsyn av lyftselen och personlyften.
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OBS! För att leverantörerna ska ta ett produktansvar enligt lagen, kräver de att en kombination enligt 

 ”särskild upprättad lista”, föregås av en dokumenterad utprovning där brukaren medverkat. 

 Kombinationslistan ersätter aldrig en utprovning. Om man avstår från att göra en utprovning där 

 brukaren medverkar, tar inte leverantörerna något produktansvar enligt samarbetsavtalet.
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Toalett/Hygiensele

Hygiensele plus, nät, S (25085-s)

Hygiensele plus, nät, M (25085-m)

Hygiensele plus, nät, L (25085-l)

Hygiensele plus, nät, XL (25085-xl)

Hygiensele hög, nät, S (25090-s)

Hygiensele hög, nät, M (25090-m)

Hygiensele hög, nät, L (25090-l)

Invacare AB

Hygiensele polyester polstr. m fi xlock S (160181)

Hygiensele polyester polstr. m fi xlock M (160182)

Hygiensele polyester polstr. m fi xlock L (160183)

Hygiensele polyester polstr. m fi xlock, fast ryggst. S (160187)

Hygiensele polyester polstr. m fi xlock, fast ryggst.M (160186)

Hygiensele polyester polstr. m fi xlock, fast ryggst. L (160188)

Hygiensele låg, delade benstöd, poly. polstr. rygg och ben S (1478440)

Hygiensele låg, delade benstöd, poly. polstr. rygg och ben M (1478441)

Hygiensele låg, delade benstöd, poly. polstr. rygg och ben L (1478442)

Hygiensele låg, delade benstöd, poly. polstr. rygg och ben XL (1478443)

Hygiensele hög, delade benstöd, poly. polstr. rygg och ben S (1478444)

Hygiensele hög, delade benstöd, poly. polstr. rygg och ben M (1478445)

Hygiensele hög, delade benstöd, poly. polstr. rygg och ben L (1478446)

Hygiensele hög, delade benstöd, poly. polstr. rygg och ben XL (1484780)

Liko AB – A Hill-Rom Company  (se förkl på sid 14)        

Liko Byxsele, S (3540XX4)

Liko Byxsele, M (3540XX5)

Liko Byxsele, L (3540XX6)

Liko Byxsele m skärp, S (3541XX4)

Liko Byxsele m skärp, M (3541XX5)

Liko Byxsele m skärp, L (3541XX6)

Liko Byxsele med Trygghetsskärp mod 45, S (3545XX4)

Liko Byxsele med Trygghetsskärp mod 45, M (3545XX5)

Liko Byxsele med Trygghetsskärp mod 45, L (3545XX6)

Liko Byxsele med Trygghetsskärp mod 46, S (3546XX4)

Liko Byxsele med Trygghetsskärp mod 46, M (3546XX5)

Liko Byxsele med Trygghetsskärp mod 46, L (3546XX6)

Liko Hygiensele, S (3550XX4)

Liko Hygiensele, M (3550XX5)

Liko Hygiensele, L (3550XX6)

Liko Hygiensele Hög Rygg, S (3555XX4)

Liko Hygiensele Hög Rygg, M (3555XX5)

Liko Hygiensele Hög Rygg, L (3555XX6)

Molift AB

Easy toalettsele, XXS (3032050)

Easy toalettsele, XS (3032000)

Easy toalettsele, S (3032100)

Forts. Human Care HC Sweden AB
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I de kombinationer där en leverantör tar ansvar för både den egna och den andra partens produkt i 

kombination med varandra, markeras det i rutan med företagets ”signatur” – se särskild lista, sid 4.

Vårdgivaren skall följa ansvarig leverantörs bruksanvisning och rekommendationer vad gäller 

applicering, användning, skötsel, rengöring samt kontroll och tillsyn av lyftselen och personlyften.

Inva-

care

AB

Ly
fte

nh
et

 ”
R
ob

in
” 

va
ria

be
l b

re
dd

 M
ax

 la
st

: 2
0
0
 k

g

a 
rt

 n
r:

 R
O

B
: 1

B
A

A
0
1
3
0
0
0
, 1

A
A

A
0
1
3
0
0
0
, 2

B
A

A
2
3
0
0
0

Human

Care HC

Sweden

AB

2
-p

u
n
kt

sb
yg

el
 S

in
g
el

 5
1

0
0

 S
at

el
lit

b
re

d
d
: 

5
5

 c
m

  
 M

ax
 la

st
: 3

0
0

 k
g

X XX X X XX X XXX XXXX X XXXXX X X

X XX X X XX X XXX XXXX X XXXXX X X

X XX X X XX X XXX XXXX X XXXXX X X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

XX XX X XXX XXXX — X XX XXX

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
X

X

X

X

X

X

X

X

XX XX X XXX XXXX X XX XXX X

XX XX X XXX XXXX X XX XXX X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

—

—

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

XX XX X XXX XXXX — X XX XXX

XX XX X XXX XXXX — X

X

XX XXX

X

X

—

—
—

—

X

X

X

X

X

X

X

X

—

—

—

—

XX XX X XXX XXXX — X XX XXX

XX XX X XXX XXXX — X XX XXX

XX XX X XXX XXXX X XX XX

XX X — — —X XX — XX — XX X

XX X — — —X XX — XX — XX X

XX X — — —X XX — XX — XX X

X

XX XX X XXX XXXX X XX XXX

XX XX X XXX XXXX X XX XXX

X

X

X

XX

X

X

XX

X

X

XX

X

X
X

X

XX

XX

X

XX

XX

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

IVC

IVC

X

X

IVC

IVC

X

IVC

IVC

X

IVC

IVC

IVC

X

X

IVC

X

X

IVC IVC

IVC IVC

IVC IVC

IVC IVC

IVC IVC

IVC IVC

IVC IVC

IVC IVC

IVC IVC

IVC IVC

IVC IVC

IVC IVC

IVC IVC

IVC IVC

IVC IVC

IVC IVC

IVC IVC

IVC IVC

IVC 

IVC

IVC 

IVC

IVC 

IVC

IVC 

IVC

IVC 

IVC

IVC 

IVC

IVC 

IVC

IVC 

IVC

IVC 

IVC

 MO — — X MO MO X X PH PH

 MO — — X MO MO X X X PH

 MO — — X MO X X X X X

 MO — — X MO MO X X PH PH 

 MO — — X MO MO X X X PH

 MO — — X MO X X X X X

 MO — — X MO MO X X PH PH

 MO — — X MO MO X X X PH

 MO — — X MO X X X X X

 MO — — X MO MO X X PH PH

 MO — — X MO MO X X X PH

 MO — — X MO X X X X X

 MO — — X MO MO X X X PH

 MO — — X MO X X X X PH

 MO — — X MO X X X X PH

 MO MO MO X MO MO X X X PH

 MO MO MO X MO X X X X PH

 MO MO MO X MO X X X X PH

 ROM ROM ROM ROM 

ROM ROM ROM ROM 

ROM ROM ROM ROM 

ROM ROM ROM ROM 

ROM ROM ROM ROM

ROM ROM ROM ROM 

ROM ROM ROM ROM 

ROM ROM ROM ROM 

ROM ROM ROM ROM 

ROM ROM ROM ROM

 ROM ROM ROM ROM 

ROM ROM ROM ROM 

ROM ROM ROM ROM 

ROM ROM ROM ROM 

ROM ROM ROM ROM

ROM ROM ROM ROM 

ROM ROM ROM ROM 

ROM ROM ROM ROM

X XX X X XX X XXX XXXX —— X XXX— —

X XX X X XX X XXX XXXX —— X XXX— —

X

X

X

X

X

X

X

XX

XX

XX

OBS! Signatur är en godkänd kombination - se sid 4



48

B
Y

G
E
L
  

 
a
rt

 n
r:

 

b
re

d
d

: 
d

ju
p

: 
  
 

m
a
x
 l
a
st

: 

OBS! För att leverantörerna ska ta ett produktansvar enligt lagen, kräver de att en kombination enligt 

 ”särskild upprättad lista”, föregås av en dokumenterad utprovning där brukaren medverkat. 

 Kombinationslistan ersätter aldrig en utprovning. Om man avstår från att göra en utprovning där 

 brukaren medverkar, tar inte leverantörerna något produktansvar enligt samarbetsavtalet.
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Easy toalettsele, XL (3032400)

Easy toalettsele, XXL (3032500)

Easy toalettsele med huvudstöd, XXS (3033050)

Easy toalettsele med huvudstöd, XS (3033000)

Easy toalettsele med huvudstöd, S (3033100)

Easy toalettsele med huvudstöd, M (3033200)

Easy toalettsele med huvudstöd, L (3033300)

Easy toalettsele med huvudstöd, XL (3033400)

Easy toalettsele med huvudstöd, XXL (3033500)

Easy toalettsele komfort, S (3016100)

Easy toalettsele komfort, M (3036200)

Easy toalettsele komfort, L (3036300)

Easy toalettsele komfort, (3016100) S med huvudstöd

Easy toalettsele komfort, (3016200) M med huvudstöd

Easy toalettsele komfort, (3016300) L med huvudstöd

Pernova Hjälpmedel AB

Hygiensele, mörkblå tygbas S (TL-7136)

Hygiensele, mörkblå tygbas M (TL-7134)

Hygiensele, mörkblå tygbas L (TL-7131)

Hygiensele, mörkblå tygbas XL (TL-7137)

RoMedic AB

HygieneHBSling polyester, Hög Rygg, XS (43704003)

HygieneHBSling polyester, Hög Rygg, S (43704004)

HygieneHBSling polyester, Hög Rygg, M (43704006)

HygieneHBSling polyester, Hög Rygg, L (43704007)

HygieneHBSling polyester, Hög Rygg, XL

Hyg.Sling m. bälte polyester, förstyvade benstöd, XS (43504003)

Hyg.Sling m. bälte polyester, förstyvade benstöd, S (43504004)

Hyg.Sling m. bälte polyester, förstyvade benstöd,M (43504006)

Hyg.Sling m. bälte polyester, förstyvade benstöd, L (43504007)

Hyg.Sling m. bälte polyester, förstyvade benstöd, XL (43504004)

HygieneSling u. bälte polyester S (43604004)

HygieneSling utan bälte polyester M (43604006)

HygieneSling utan bälte polyester L (43604007)

Invacare AB

Lyftband polyester, polstrad, kort (160093) lång (160094)

Lyftband, kort (1488876) lång (1488424)

Liko AB – A Hill-Rom Company  (se förkl på sid 14)                
Lyftband med förstyvning, par, polyester 115/133 cm (3590115)

X

X

X

OBS! Signatur är en godkänd kombination - se sid 4
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I de kombinationer där en leverantör tar ansvar för både den egna och den andra partens produkt i 

kombination med varandra, markeras det i rutan med företagets ”signatur” – se särskild lista, sid 4.

Vårdgivaren skall följa ansvarig leverantörs bruksanvisning och rekommendationer vad gäller 

applicering, användning, skötsel, rengöring samt kontroll och tillsyn av lyftselen och personlyften.
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Lyftselar
odelade benstöd
låg/axelhög rygg
Kan ej användas på 3-punktsupphängning

Etac AB

Nova Comfort Low XS, polyester (1620421) 

Nova Comfort Low S, polyester (1620422)

Nova Comfort Low M, polyester (1620423)

Nova Comfort Low L, polyester (1620424)

Nova Comfort Low XL, polyester (1620425)

Nova Comfort Low XXL, polyester (1620426)

Nova Comfort Low net, XS nät utan polstring (1620521)

Nova Comfort Low net, S nät utan polstring (1620522)

Nova Comfort Low net, M nät utan polstring (1620523)

Nova Comfort Low net, L nät utan polstring (1620524)

Nova Comfort Low net, XL nät utan polstring (1620525)

Nova Comfort Low net, XXL nät utan polstring (1620526)

Guldmann Sverige AB

Sit-on låg, nät M (291052)

Sit-on låg, nät XL (291082)

Human Care HC Sweden AB

Komfortsele låg JS (25060-js)

Komfortsele låg JM (25060-jm)

Komfortsele låg S (25060-s)

Komfortsele låg M (25060-m)

Komfortsele låg L (25060-l)

Komfortsele låg XL (25060-xl)

Invacare AB

Comfortsele polyester/bomull M (6770384)

Comfortsele standard, axelhög, nät, S (1523070)

Comfortsele standard, axelhög, nät, M (1523096)

Comfortsele standard, axelhög, nät, L (1523097)

Comfortsele standard, axelhög, polyester, S (1523098)

Comfortsele standard, axelhög, polyester, M (1523099)

Comfortsele standard, axelhög, polyester, L (1523100)

Liko AB – A Hill-Rom Company  (se förkl på sid 14)   

Liko Comfortsele Plus, M (35300XX5)

Liko Comfortsele Plus, L (35300XX6)

Liko Comfortsele Plus, med Hygienöppn M (35310XX5)

Liko Comfortsele Plus, med Hygienöppn L (35310XX6)

RoMedic AB

ClassicSling polyesternät XS (41222003)

ClassicSling polyesternät S (41222004)

ClassicSling polyesternät, M (41222006)

ClassicSling polyesternät L (41222007)

ClassicSling polyesternät XL (41222008)
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OBS! Signatur är en godkänd kombination - se sid 4
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I de kombinationer där en leverantör tar ansvar för både den egna och den andra partens produkt i 

kombination med varandra, markeras det i rutan med företagets ”signatur” – se särskild lista, sid 4.

Vårdgivaren skall följa ansvarig leverantörs bruksanvisning och rekommendationer vad gäller 

applicering, användning, skötsel, rengöring samt kontroll och tillsyn av lyftselen och personlyften.
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OBS! För att leverantörerna ska ta ett produktansvar enligt lagen, kräver de att en kombination enligt 

 ”särskild upprättad lista”, föregås av en dokumenterad utprovning där brukaren medverkat. 

 Kombinationslistan ersätter aldrig en utprovning. Om man avstår från att göra en utprovning där 

 brukaren medverkar, tar inte leverantörerna något produktansvar enligt samarbetsavtalet.
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Liko AB – A Hill-Rom Company  (se förkl på sid 14)           

Liko Comfortsele Plus Hög, M (35350XX5)

Liko Comfortsele Plus Hög, L (35350XX6)

Liko Comfortsele Plus Hög, med Hygienöppn M (35360XX5)

Liko Comfortsele Plus Hög, med Hygienöppn L (35360XX6)

Molift AB

Molift Basic Skalsele - anpassas, one size  (3047000)

Molift Basic Skalsele ullfoder - anpassas, one size  (3047001)

Molift Basic Skalsele fl eecefoder- anpassas, one size  (3047002)

Pernova Hjälpmedel AB

Helsele komfort, polyester S (TL-7166)

Helsele komfort, polyester M (TL-7164)

Helsele komfort, polyester L (TL-7161)

RoMedic AB

ClassicHBSling polyesternät XS (41522003)

ClassicHBSling polyesternät S (41522006) 

ClassicHBSling polyesternät M (41522006)

ClassicHBSling polyesternät L (41522006)

ClassicHBSling polyesternät XL (41522007)

—

—

—
—
—

X

X

X

X

OBS! Signatur är en godkänd kombination - se sid 4
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I de kombinationer där en leverantör tar ansvar för både den egna och den andra partens produkt i 

kombination med varandra, markeras det i rutan med företagets ”signatur” – se särskild lista, sid 4.

Vårdgivaren skall följa ansvarig leverantörs bruksanvisning och rekommendationer vad gäller 

applicering, användning, skötsel, rengöring samt kontroll och tillsyn av lyftselen och personlyften.
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OBS! För att leverantörerna ska ta ett produktansvar enligt lagen, kräver de att en kombination enligt 

 ”särskild upprättad lista”, föregås av en dokumenterad utprovning där brukaren medverkat. 

 Kombinationslistan ersätter aldrig en utprovning. Om man avstår från att göra en utprovning där 

 brukaren medverkar, tar inte leverantörerna något produktansvar enligt samarbetsavtalet.
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provat på taklyft och 2-punktsbygel

Arjo Huntleigh 

Gåväst  S  (MAA 5000 M-S)

Gåväst  M  (MAA 5000 M-M)

Gåväst  L  (MAA 5000 M-L)

Guldmann Sverige AB 

Trainer med grenband nylon 6-10 år (28 30 11) framknäppt

Trainer med grenband nylon 10-14 år (28 30 21) framknäppt

Trainer med grenband nylon XS (28 30 31) framknäppt

Trainer med grenband nylon S (28 30 41) framknäppt

Trainer med grenband nylon M (28 30 51) framknäppt

Trainer med grenband nylon L (28 30 61) framknäppt

Trainer med grenband nylon XL (28 30 71) framknäppt

Trainer med grenband nylon XXL (28 30 81) framknäppt

Human Care HC Sweden AB

Aktivitetssele JS (25100-js)

Aktivitetssele JM (25100-jm)

Aktivitetssele JL (25100-jl)

Multisele S (25105-s)

Multisele M (25105-m)

Multisele L (25105-l)

Invacare AB

Stöd-/Gåsele låg rygg, polyester, polstrad rygg XS (1485404)

Stöd-/Gåsele låg rygg, polyester, polstrad rygg S (1485405)

Stöd-/Gåsele låg rygg, polyester, polstrad rygg M (1485406)

Stöd-/Gåsele låg rygg, polyester, polstrad rygg L (1484683)

Stöd-/Gåsele låg rygg, polyester, polstrad rygg XL (1484684)

Stödsele utan grenband XS (6945020)

Stödsele utan grenband S (6945021)

Stödsele utan grenband M (6945022)

Stödsele utan grenband L (6945023)

Gåsele med pos band och grenband XS (6770414)

Gåsele med pos band och grenband S (6770415)

Gåsele med pos band och grenband M (6770416)

Gåsele med pos band och grenband L (6770417)

Liko AB – A Hill-Rom Company  (se förkl på sid 14)           

Liko Lyftväst, S (3560XX4)

Liko Lyftväst, M (3560XX5)

Liko Lyftväst, L (3560XX6)

Liko Lyftväst med framknäpp, S (3564XX4)

Liko Lyftväst med framknäpp, M (3564XX5)

Liko Lyftväst med framknäpp, L (3564XX6)

Molift AB

Easy gåsele S (3036100) avsedd även för 4-punktsbygel

Easy gåsele M (3036200)  avsedd även för 4-punktsbygel

Easy gåsele L (3036300)  avsedd även för 4-punktsbygel
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I de kombinationer där en leverantör tar ansvar för både den egna och den andra partens produkt i 

kombination med varandra, markeras det i rutan med företagets ”signatur” – se särskild lista, sid 4.

Vårdgivaren skall följa ansvarig leverantörs bruksanvisning och rekommendationer vad gäller 

applicering, användning, skötsel, rengöring samt kontroll och tillsyn av lyftselen och personlyften.
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OBS! För att leverantörerna ska ta ett produktansvar enligt lagen, kräver de att en kombination enligt 

 ”särskild upprättad lista”, föregås av en dokumenterad utprovning där brukaren medverkat. 

 Kombinationslistan ersätter aldrig en utprovning. Om man avstår från att göra en utprovning där 

 brukaren medverkar, tar inte leverantörerna något produktansvar enligt samarbetsavtalet.
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kombination med varandra, markeras det i rutan med företagets ”signatur” – se särskild lista, sid 4.
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I de kombinationer där en leverantör tar ansvar för både den egna och den andra partens produkt i 

kombination med varandra, markeras det i rutan med företagets ”signatur” – se särskild lista, sid 4.

Vårdgivaren skall följa ansvarig leverantörs bruksanvisning och rekommendationer vad gäller 

applicering, användning, skötsel, rengöring samt kontroll och tillsyn av lyftselen och personlyften.
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OBS! Signatur är en godkänd kombination - se sid 4
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Leverantörsförteckning

Arjo Huntleigh
Box 61, 241 21 Eslöv Tel. 0413-645 00 Fax. 0413-645 83

Etac Sverige AB
Box 203, 334 24 Anderstorp Tel. 0371-58 73 00 Fax. 0371-58 73 90

Guldmann Sverige AB
Smålandsgatan 4, 441 57 Alingsås Tel. 0322-552 90 Fax. 0322-553 20

Human Care HC Sweden AB
Årstaängsvägen 21C, 117 43 Stockholm Tel. 08-510 132 00 Fax. 08-665 35 10

Invacare AB
Box 66, 163 91 Spånga Tel. 08-761 70 90 Fax. 08-761 81 08

Liko AB – A Hill-Rom Company
Nedre vägen 100, 975 92 Luleå Tel. 0920-47 47 00 Fax. 0920-47 47 01

Molift AB
Ekbacksvägen 26, 168 69 Bromma Tel. 08-564 616 51 Fax. 08-564 616 59

Pernova Hjälpmedel AB
Drottninggatan 111, 281 48 Hässleholm Tel. 0451-705 400 Fax. 0451-705 402

RoMedic AB
Veddestavägen 15, 175 62 Järfälla Tel. 08-594 773 33 Fax. 08-594 773 44  

Svart på Vitt AB
Box 4067, 443 12 Gråbo Tel. 0302-468 40 Fax. 0302-468 49 
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Förhållningssätt till alternativa tillbehör

Att kombinera en produkt med ett tillbehör från en annan tillverkare är inte helt oproblematiskt. 
Om en produkt ska användas eller kombineras med andra produkter ska den tillverkare som 
hävdar kompatibilitet verifi era att kombinationen, inklusive den sammanhållande länken, är säker 
och att den sammansatta produkten har utlovade prestanda. 

Samspel mellan två tillverkare
Om produkt och tillbehör tillhandahålls av två olika tillverkare och kompatibiliteten endast styrks av den 

ena parten kan det uppstå oklarheter. Grundprincipen är att den som påstår att en kombination är säker 

och ändamålsenlig skall kunna visa detta.

 
Man kan presentera de olika möjligheterna på följande sätt: 
Tillverkare A respektive B anger i sin marknadsföring hur respektive produkt kan kombineras med andra 

produkter. 

 

Vem ska svara för att kombinationen är säker och att produkternas prestanda inte försämras?

           Kombinationen sanktionerad av A   Kombinationen ej sanktionerad   

                    av A

  

Kombinationen sanktionerad av B   Båda tillverkarna              Tillverkare B

Kombinationen ej sanktionerad        Tillverkare A    I förekommande fall

av B         användaren

Om förhållandet mellan leverantörerna är gott kan man reglera förhållandet i ett avtal. Det innebär att 

respektive tillverkare ansvarar för sin produkt och tar hänsyn till kombinationen i sin riskanalys.

Om däremot tillverkare A ensidigt deklarerar kompatibilitet måste han ha så god kännedom om den 

andre tillverkarens produkt att han kan säkerställa att dess egenskaper inte påverkas negativt i den 

aktuella kombinationen. A måste också genomföra en riskanalys som omfattar hela kombinationen. 

 

A måste således kunna defi niera och bedöma gränssnittet mellan produkterna, och utforma lämpliga 

acceptanskriterier för att utvärdera sin produkt i de kombinationer som kan bli aktuella. Ju mer komplex 

och kritisk applikationen är desto striktare är kraven på den dokumentation som skall fi nnas för att styrka 

kompatibiliteten. 

Förutom en ny teknisk dokumentation måste informationen till användaren kompletteras och ibland 

ersättas med helt ny information. Dokumentationens innehåll/utformning bestäms av riskanalysen. 

Om ett alternativt tillbehör är CE-märkt på ett korrekt sätt innebär detta att tillverkaren av tillbehöret 

garanterar och kan visa att det kan användas säkert tillsammans med originalprodukten. 

www.lakemedelsverket.se/Tpl/NormalPage____1590.aspx
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Box 510, 162 15 Vällingby

Texttfn 08-759 66 30  Fax 08-739 21 52

Best.nr: 08304

Esperantoplatsen 5, 411 19 Göteborg

Tel. 031-13 05 84  Fax 031-701 72 88

E-post: kicki.reifeldt@hmcv.se

Pris: 130:-

inkl. moms och frakt


